
※日割りする場合は30日で割り返す

※丸１日不在の場合は光熱水費は、基本料金5,400円/月を引いた残り

1日につき570円×日数を返金する。（冬期間632円/日）

※12月～３月の冬期間　光熱水費24,370円　（1,870円増/月）

お食事代

部屋タイプ

料金表

※12月～3月の冬期間　光熱水費24,250円　（1,870円増/月）

朝食＋昼、夕おかずのみ

3食ご飯付き

おかずのみ（昼・夕のみ）

夕　食

昼　食

朝　食

合計

76,500円

73,500円

73,500円

73,500円

76,500円

76,500円

73,500円

76,500円

73,500円

73,500円

88,500円

88,500円

88,500円

88,500円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

管理費

22,500円

22,500円

22,500円

22,500円

22,500円

22,500円 6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

22,500円

光熱水費

22,500円

22,500円

22,500円

－

－

－

－

22,500円

22,500円

22,500円

22,500円

48,000円

45,000円

48,000円

45,000円

45,000円

－

15,000円

家具付き

－

－

－

－

－

15,000円

15,000円

15,000円

48,000円

45,000円

45,000円

45,000円

48,000円

205

203

202

201

45,000円

45,000円

45,000円

45,000円

居室番号 居室料金

306

305

303

302

301

312

311

310

308

307

1日

1,800円

1,640円

30食

12,900円

21,600円

19,500円

30日

54,000円

49,200円

1食

430円

720円

650円

80円引き

201号・202号

203号・205号

303号・306号

307号・312号

301号・302号

305号・308号

310号・311号

合計

200円

6,000円

200円

6,000円

200円

6,000円

管理費家賃

750円

22,500円

750円

22,500円

750円

22,500円

光熱水費

令和8年1月1日より

シニアハウス居室料金表

2,950円

88,500円

2,500円

76,500円

2,450円

73,500円

家具付き

家具無し

2,000円

60,000円

1,600円

48,000円

1,500円

45,000円

日額

月額

日額

月額

日額

月額


