

## 料金表

令和8年1月1日より

部屋タイプ		家賃	光熱水費	管理費	合計
家具無し	301号・302号	月額	45,000円	22,500円	6,000円 73,500円
	305号・308号	日額	1,500円	750円	200円 2,450円
	310号・311号	月額	48,000円	22,500円	6,000円 76,500円
	303号・306号	日額	1,600円	750円	200円 2,500円
家具付き	201号・202号	月額	60,000円	22,500円	6,000円 88,500円
	203号・205号	日額	2,000円	750円	200円 2,950円

※12月～3月の冬期間 光熱水費24,250円 (1,870円増/月)

## お食事代

	1食	30食
朝 食	430円	12,900円
昼 食	720円	21,600円
夕 食	650円	19,500円
おかずのみ(昼・夕のみ)	80円引き	
	1日	30日
3食ご飯付き	1,800円	54,000円
朝食+昼、夕おかずのみ	1,640円	49,200円

## シニアハウス居室料金表

居室番号	居室料金	家具付き	光熱水費	管理費	合計
201	45,000円	15,000円	22,500円	6,000円	88,500円
202	45,000円	15,000円	22,500円	6,000円	88,500円
203	45,000円	15,000円	22,500円	6,000円	88,500円
205	45,000円	15,000円	22,500円	6,000円	88,500円
301	45,000円	—	22,500円	6,000円	73,500円
302	45,000円	—	22,500円	6,000円	73,500円
303	48,000円	—	22,500円	6,000円	76,500円
305	45,000円	—	22,500円	6,000円	73,500円
306	48,000円	—	22,500円	6,000円	76,500円
307	48,000円	—	22,500円	6,000円	76,500円
308	45,000円	—	22,500円	6,000円	73,500円
310	45,000円	—	22,500円	6,000円	73,500円
311	45,000円	—	22,500円	6,000円	73,500円
312	48,000円	—	22,500円	6,000円	76,500円

※12月～3月の冬期間 光熱水費24,370円 (1,870円増/月)

※日割りする場合は30日で割り返す

※丸1日不在の場合は光熱水費は、基本料金5,400円/月を引いた残り

1日につき570円×日数を返金する。(冬期間632円/日)